



بازرگ‌ترین فشار اقتصادی روبه‌رو هستیم

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور گفت: تا جمهوریت و اسلامیت در این سرزمین باقی است انقلاب و نظام اسلامی هم پایدار می‌ماند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در مراسم تجدید بیعت هیأت دولت با آرمان‌های امام خمینی (ره) گفت: امام (ره) بود که شرایط جدیدی را برای ایران فراهم کرد آن‌هم در زمانی که هیچ‌کس فکر نمی‌کرد که‌دین بتواند محرک عظمتی را به‌وجود آورد. همه فکر می‌کردند دوران در پی سر آمده‌است...

گزارش عملکرد گمرک نشان می‌دهد؛

عبور صادرات غیر نفتی از مرز ۳۶ میلیارد دلار

صالحی در مراسم انتقال ۳۰ تن کیک زرد به تاسیسات اصفهان:

آمادگی تولید ۳۰۰ تن کیک زرد در ۶ ماه

دیدگاه کارشناسان حوزه ساخت و ساز نشان می‌دهد؛

تاخیر در صدور مجوزها عامل گرانی مسکن

گروه راه و مسکن: ساخت و ساز مسکن در ایران مجوزهای بی‌شماری را از سازمان نظام مهندسی گرفته تا شهرداری می‌طلبد.مجوزهایی که در مواردی صدور آنها حتی تا یکسال زمان می‌برد در نهایت به دلیل هزینه‌های بالایی که به افزایش قیمت تمام شده مسکن می‌انجامد، خریدار نهایی مجبور به پرداخت آن است.به گزارش تجارت به نقل از ایرنا، در همین زمینه «سعید سعیدیان» عضو اصلی هیات مدیره نظام مهندسی ساختمان تهران...

انرژی

زنگنه در حاشیه جلسه هیات دولت مطرح کرد؛

گرانی بنزین مشروط به تحمل مردم



۵

در آستانه دهه فجر با حضور آیت‌ا... خامنه‌ای صورت گرفت؛

تجدید میثاق رهبر انقلاب با آرمان‌های امام خمینی(ره)

کار غلط یکسان‌سازی قبور شهدا همچینین حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر انقلاب پس از زیارت مزار شهدای بهشت زهرای تهران با بیان این که «یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می‌دهند، این کار غلط یکسان‌سازی قبور شهداست» افزود:ندین اجا خوب است؛ همین درست است، بیایند صاحبان این شهدا، پدرانشان، مادرانشان، فرزندانشان، همسرانشان، علامتی داشته باشند، عکسی داشته باشند، این خوب است. این شکل، شکل طبیعی است. هیچ‌کس نمی‌داند که ما این [اعلامت‌ها] را از صاف کنیم، به خیال اینکه می‌خواهیم زیباسازی کنیم. زیبایی هر جایی و هر چیزی به خستب خودیاست: زیبایی انسان، زیبایی باغ، زیبایی قبرستان، زیبایی هر چیزی را باید به خستب خودش محاسبه کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح کرد:

کمک ۶۵ هزار میلیاردی به واحدهای تولیدی

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با بیان اینکه تمام پیش‌بینی‌های این‌که به‌پنجاه‌های کوچک کمک شوددر لایحه بودجه سال۹۸دیدشدهاست.افزودنیامیوریم.توانیم در سال آینده به صورت عملی از این واحدها حمایت کنیم. وی با بیان اینکه برای حمایت از نگاه‌های کوچک و زودبازده بین‌وزارت صنعت و بانک مرکزی هماهنگی کامل وجوددارد، ادامه داد:بخش صنعت یکی ازبخش‌های موجوداقتصاد کشور است و در کنار بخش صنعت، بخش کشاورزی و خدمات نیز وجود دارد که بانک مرکزی باید بتواند تمامی این واحدها سرویس ارائه دهد و منابع مالی آنها را تأمین کند. این عضو کابینه دولت لوازم تصریح کرد: بانک مرکزی و تخصیص هزینه داشته باشد.

لاریجانی از هم‌زدن برجام با روی کار آمدن ترامپ انتقاد کرد؛

ضرورت مقابله باقدری آمریکا



خود راها کنند همچنین پروژه عادی‌سازی روابط میان اسرئیل و کشورهایی عربی را آغاز کرده‌اند که کسیبایی برای کشورهای اسلامی است البته موفق نمی‌شوند چرا که بسیاری در ملت‌ها به وجود آمده‌است اما کشورهای اسلامی نیز باید در این زمینه حساس باشند. لاریجانی با اشاره به اهمیت موضوع تروریسم اظهار کرد:بعید است آمریکا‌های‌ها اجازه حل مسأله تروریسم را بدهند چرا که از این ابزار استفاده می‌برند و صرفاً تروریست‌ها را از منطقه‌ای به منطقه دیگر منتقل می‌کنند. در حالی که تروریست‌های عراق به صورت کامل و در سوریه تاحدی سرکوب شده‌اند، آنها را به جای دیگری انتقال می‌دهند.رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با اشاره به فایده حفظ تروریسم در منطقه از سوی

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

«تجارت» فضاسازی های اخیر را بررسی کرد؛

ضرورت دیده بانی بازار ارز

در صفحه اینستاگرام خود، نوشت: «این روزها، متأسفانه برخی افراد و صاحب منصبان و بعضاً ذینفعان، به تریبونی که دسترسی پیدا می‌کنند، با بی توجهی به جنگ تبلیغاتی و روانی دشمنان علیه کشورمان و در حد خود، آینده منفی را به غلط برای اقتصاد کشورمان به تصویر می‌کشند.» «دلان و نوسان گیران هم سوار بر این گونه القانات و بزرگ نمایی‌ها، بحث هایی مانند

تاثیر رد یا قبول پالرمو و SPV و سایر بهانه ها، کسب و کار خود را، با فروش ارزهای بالا خریده خود، رونق می دهند.» رئیس شورای پول و اعتبار تاکید کرد: «عوامل اقتصادی و توانایی مداخله بانک مرکزی، نرخ هایی که امروز توسط فرصت جویان و در فضاهای مجازی مطرح می شود را ماندگار نمی داند. به مردم عزیز توصیه می کنم دراری خود را در ...

صفحه ۳



در آستانه دهه فجر با حضور آیت ا... خامنه‌ای صورت گرفت؛

تجدید میثاق رهبر انقلاب با آرمان‌های امام خمینی(ره)

تذکر رهبری در خصوص یکسان‌سازی قبور شهدا

۱

استاندار تهران از وجود گوشت، میوه و دیگر کالاها به اندازه کافی خبر داد؛

انبارها پر است مردم نگران نباشند



مردم در دستور کار دشمن قرار گرفته است، اما ما باید مراقب باشیم و تلاش کنیم که نشاط و امید را به زندگی مردم تزریق کنیم.

مجلسنی بندهی تأکید کرد: دستبایی ما به انرژی صلح آمیز هسته‌ای نشان می‌دهد که در کشور جوانانی با انگیزه و هوشمند داریم که جایگاه کشور را در تولید علم به سطح بالایی رسانده‌اند.

وی با اشاره به جمعیت گسترده در استان تهران، خاطر نشان کرد: ۱۷ درصد از جمعیت کشور در استان تهران قرار دارد. برخورداری این استان از محیط‌های علم محصور و پژوهش محور و وجود بیشترین فعالان رسانه‌ای و سیاسی و جزیان داشتن بیشترین فعالیت اقتصادی در این استان به شکلی که ۶۳ هزار میلیارد تومان از بودجه عمومی از محل مالیات بر ارزش افزوده جمع‌آوری شده در این استان تأمین می‌شود. اینها همگی باعث می‌شود که این استان از ویژگی‌های خاصی برخوردار باشد. بر این اساس رئیس جمهوری در معرفی بنده به عنوان استاندار تهران اعلام کردند که این ام القری کشور ویژگی‌هایی دارد که باید با تلاش دو چندان و بهره گیری از همه ظرفیت‌ها در تمامی حوزه‌ها شریاطی فراهم شود که چهره استان در شاخص‌های مختلف متنوع شود.

استاندار تهران اضافه کرد: امروز در سازمان مدیریت استان اقدامات خوبی همچون تدوین سند توسعه استان تهران، تدوین سند آمایش استان تهران، تدوین سند کاهش آسیب‌های اجتماعی که از دغدغه‌های اصلی

انبارها پر است مردم نگران نباشند



استاندار تهران به تمهیدات کالاهای اساسی پایان سال اشاره کرد و یادآور شد: هیچ نگرانی برای عرضه گوشت قرمز و سفید، میوه و ... وجود ندارد و انبارها پر شده است. به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندهی ضمن قدردانی از فعالیت اصحاب رسانه برای اطلاع رسانی دستاوردهای دولت، گفت: به برکت انقلاب شکوهمند اسلامی و خون شهدای اسلام و تحت رهبری ...

سر مقاله

حفظ روند صادرات

مقدم پر بازگشت ارز

عباس ارکون

عضو اتاق تهران



موانع تجارت در ماه‌های اخیر بیش از

هر چیز ناشی از آیین نامه‌ها و دستورات بالا دستنی است. مجموعه‌های پایین دست مثل گمرک باید خود را با مقررات بالا دستنی تنظیم کنند در حالیکه این مقررات در غالب بخشنامه‌ها به طور مداوم تغییر می‌کند. هر نوع رونق سازی و آزادسازی باید از بالا انجام شده و کار از بالا دستت سرعت بگیرد. سال جاری سال بسیار سختی برای بازرگانی کشور بوده است. در حوزه واردات و صادرات با صدور بخشنامه‌های متعدد...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

انقلاب اسلامی

ودشمنانش

مسعود یوسفی

روزنامه نگار

yousef44@yahoo.com



وقوع انقلاب اسلامی ۵۷ یک ضرورت بود.

بازخوانی تاریخ و منابع مربوط به دوران سلطنت پهلوی اول و دوم، حتی آن دسته از آثار و تالیفاتی که بر پایه داده‌ها و خاطرات نزدیکان این خانواده گردآوری و تنظیم شده، به خوبی گویای یک دوره پردرد و رنج از زندگی مردم سرزمین مان است. طبیعی است که چنین دوره‌ای سرانجامی جز شورش و انقلاب توده‌های به جان آمده نداشته باشد. اگر این روزها در محافل خصوصی و حتی عمومی از برخی اقدامات و خدمات رژیم گذشته ...

ادامه در صفحه ۳

استان تهران به شمار می‌رود، محقق شده است. امروز استان تهران به عنوان تنها استانی که سند بودجه‌ریزی را در دستور کار قرار داده است، شناخته می‌شود و می‌تواند به عنوان الگویی در سطح کشور شناخته شود.

استقرار سامانه نظارتی برای تحقق پایش و نظارت مناسب در این استان در حال انجام است. وی در خصوص پروژه‌هایی که در ایام... ده مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: یک هزار و ۱۱۳ پروژه با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در این ایام به بهره‌برداری می‌رسد که این پروژه‌ها شامل ۲۲۹ تخت بیمارستانی، بزرگترین مرکز گل و گیاه در ورامین ۵۹۹ هزار و ۳۳۳ متر مربع گلخانه، بوستان‌های روستایی، هتل، فضاهای گردشگری، ۲۷۶ کلاس درس، و مجتمع فرهنگی ورزشی خواهد بود. همچنین پروژه‌های میلیاردی نیز در سطح استان کلتگ زنی خواهد شد. البته اتصال خط شش مترو به اسلامشهر با اعتبار ۱،۲۰۰ میلیارد تومان و همچنین قطار شهری تهران پردیس نیز آغاز خواهد شد. ساخت منازل فاز پنچ و شش شهرستان پردیس هم در این مدت آغاز خواهد شد.

مجلسنی بندهی افزود: رشد جمعیت در استان تهران نسبت به سایر استان‌ها چشمگیر است و این نیاز استان به برخی زیرساخت‌ها را دو چندان می‌کند. استان تهران باید در شاخص‌های زیر بنایی همچون فضاهای بیمارستانی و آموزشی و آبرسانی، برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشد.

استاندار تهران در خصوص توسعه حمل و نقل عمومی، ویژه توسعه حمل و نقل ریلی، گفت: ۲۰۰ هزار خودروی دیزلی در تهران وجود دارد که باید ظرف مدت پنج سال نوسازی این ناوگان محقق شود. تلاش خواهیم کرد با توسعه حمل و نقل ریلی همانند اتصال خط شش مترو به اسلامشهر این مهم را محقق کنیم. بی تردید در تقاطعی که امکان استفاده از سطح وجود داشته باشد از قطار شهری استفاده خواهیم کرد. در حقیقت تفاوتی میان قطار شهری و مترو وجود ندارد و تنها هزینه مترو بیشتر خواهد بود.

عصبانیت ترامپ از گزارش درباره یابندی ایران به برجام؛

نهادهای اطلاعاتی آمریکا ساده‌لوح و منفعل

می‌کنند و در حال نزدیک شدن به خط قرمز هستند. اقتصاد آنها در حال سقوط است، و این تنها چیزی است که جلوی آنها را گرفته است. مراقب ایران باشید. شاید مسئولان سازمان اطلاعاتی آمریکا به مدرسه برگردند».

معصومه ابتکار خبر داد؛

تلاش دولت برای حذف نگاه امنیتی به تشکل‌ها

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با تأکید بر اینکه تمام تلاش دولت تدبیر و امید این است که نگاه امنیتی به فعالیت تشکل‌ها در کشور وجود نداشته باشد گفت: امیدواریم هیچ فعال اجتماعی به دلیل سخن گفتن و فعالیت خود به زندان نرود. قطعاً رویکرد دولت این است و در تعامل با دستگاه‌های مختلف در حال پیگیری این موضوع هستیم. به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در گردهمایی بزرگ فعالان مشارکت اجتماعی کشور با بیان اینکه